


RECEBIMOS DE BAND AUTO PEÇAS E SERVIÇO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.102
		SÉRIE: 1

BAND AUTO PEÇAS E SERVIÇO LTDA AV MAXIMINO PORPINO DA SILVA, 3053-A - - ESTRELA, Castanhal, PA - CEP: 68742758	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1521 0601 6323 6700 0161 5500 1000 0001 0218 3670 0570 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.102 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210027308369 - 03/08/2021 17:46
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 151925860	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 01.632.387/0001-61

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 03/08/2021
ENDEREÇO AVENIDA PAPA JOÃO PAULO II, 1852 -		BARRIO/DISTRITO JAMILÂNDIA	CEP 68645-000
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:58

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	16,719,18		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,719,18	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	9 - Sem Frete					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
18	PISO CERÂMICO 45 X45CM	69072200	0102	5102	M²	120,0000	45,0000	5.400,00					
29	CIMENTO POTY 50KG	25232910	0102	5102	UN	50,0000	39,0000	1.950,00					
35	TINTA ESMALTE BRANCO	32073000	0102	5102	LT	5,0000	85,0000	425,00					
38	ARGAMASSA ACI 15KG	38245000	0102	5102	PCT	45,0000	16,0000	720,00					
39	REJUNTE DE 1 KG	32149000	0102	5102	PCT	20,0000	8,0000	160,00					
45	MASSA PVA INTERNA 18LT	32141020	0102	5102	LT	3,0000	58,0000	176,00					
48	SELADOR PVA 18LT	32141020	0102	5102	LT	2,0000	88,0000	176,00					
49	TINTA PVA EXTERIOR ACRILICA VERDE 18LT	32089010	0102	5102	LT	3,0000	210,0000	630,00					
89	TINTA PVA INTERIOR BRANCO GELO 18LT	32089010	0102	5102	LT	5,0000	105,0000	525,00					
95	LIXA PARA PAREDE Nº120	68052000	0102	5102	UN	50,0000	2,0000	100,00					
97	LIXA PARA PAREDE Nº100	68052000	0102	5102	UN	20,0000	2,0000	40,00					
98	LIXA PARA FERRO Nº100	68052000	0102	5102	UN	10,0000	3,0000	30,00					
15	SEIXO FINO	25171000	0102	5102	MT	6,0000	180,0000	1.080,00					
16	AREIA BRANCA	25171000	0102	5102	MT	5,0000	60,0000	300,00					
105	ARGAMASSA ACH	38245000	0102	5102	PCT	10,0000	28,0000	280,00					
108	PORTA DE MADEIRA 80X2,10	44182000	0102	5102	UN	5,0000	250,0000	1.250,00					
41	CAXILHO DE MADEIRA 80X2,10	44182000	0102	5102	UN	5,0000	80,0000	400,00					
134	ALIZARES 3CMX5,00MT	44182000	0102	5102	UN	5,0000	50,0000	250,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

**BAND AUTO PEÇAS E SERVIÇO
LTDA**

AV MAXIMINO PORPINO DA SILVA, 3053-A - - ESTRELA,
Castanhal, PA - CEP: 68742758

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.102

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 0801 6323 8700 0161 5500 1000 0001 0218 3670 0570

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210027308369 - 03/08/2021 17:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
151925860

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

01.632.387/0001-61

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
138	FECHADURA INTERNA INOX SOPRANO	83014000	0102	5102	UN	5,0000	70,0000	350,00					
37	VASO COM CX ACOPLADA BRANCO	69101000	0102	5102	UN	2,0000	450,0000	900,00					
139	DOBRADIÇA GALVONIZADA DE 3.1/2	83021000	0102	5102	CART	5,0000	15,0000	75,00					
148	PISO CERÂMICO 30X30CM	69072200	0102	5102	M²	18,0000	39,5000	711,00					
189	LAVATÓRIO COM COLUNA	69109000	0102	5102	UN	2,0000	220,0000	440,00					
190	CARRO DE MÃO PLÁSTICA TRAMONTINA	87168000	0102	5102	UN	1,0000	250,0000	250,00					
195	TUBO ESGOTO PVC 100MM TIGRE	39172300	0102	5102	UN	1,0000	103,1800	103,18					